
Nabídka mobilních pódiových a střešních systémů

Mobilní pódium

Systém německé firmy Nivtec představuje poslední generaci mobilních pódií. Systém sestá-
vá z modulů o rozměrech 2 x 1m.
Základní podesta je osazena 4-mi nohami. K ní se následně přidávají další podesty a to
pouze se 2-mi nohami. Celá konstrukce a počty podest a nohou viz schéma.
Díky systému pero-drážka a unikátnímu aretačnímu systému Klick-Klack není potřeba žádné
spojovací elementy ani žádné nářadí. Díky těmto vlastnostem je možno pódium sestavit ve
dvou lidech a to bez použití dalších spojovacích šroubů a bez nutnosti jakéhokoliv nářadí.
Důležitým aspektem je i celková redukce použitých nohou o ca. 60%.
Tato skutečnost je důležitým aspektem nejenom v pořizovací ceně, ale i v nákladech na skla-
dování, přepravu, montáž a demontáž.

FORUM SYSTÉMY, spol. s r.o. – výroba, prodej a pronájem velkoprostorových stanů
Tel./fax: +420  547 212 976, e-mail: info@velkostany.cz

Staňkova 18, Brno 602 00  areál Vašstavu 



Výhody oproti konkurenci
– redukce použitých nohou o 60%
– snížení montážního času o ca 40%
– nosnost 750kg/m2
– Klick-Klack aretační systém
– nízká hmotnost díky hybridní konstrukci
– k montáží/demontáži není nutné žádné nářadí
– k montáží/demontáži není potřeba žádný spojovací materiál
– protiskluzový povrch
– jednoduché nastavení do roviny

Schéma stavby základního modulu

Aretace nohou v podestě

FORUM SYSTÉMY, spol. s r.o. – výroba, prodej a pronájem velkoprostorových stanů
Tel./fax: +420  547 212 976, e-mail: info@velkostany.cz

Staňkova 18, Brno 602 00  areál Vašstavu 



Společenské události Sportovní soutěže

Módní přehlídky Divadelní představení

Příklady použití

FORUM SYSTÉMY, spol. s r.o. – výroba, prodej a pronájem velkoprostorových stanů
Tel./fax: +420  547 212 976, e-mail: info@velkostany.cz

Staňkova 18, Brno 602 00  areál Vašstavu 



Mobilní střešní systém

Pro zastřešení pódia doporučujeme střešní systém LITEC, kterou zastupujeme.
Pro zvedání střechy je možno využít buďto ručního navijáku nebo provedení s motory.

Specifikace

– modulární hliníková konstrukce
– jednoduchá obsluha
– rychlá montáž a demontáž
– minimalizace konstrukčních prvků
– možnost rozšíření o další prvky
– celková nosnost až 5000kg
– rozsáhlá síť uživatelů v celé republice

FORUM SYSTÉMY, spol. s r.o. – výroba, prodej a pronájem velkoprostorových stanů
Tel./fax: +420  547 212 976, e-mail: info@velkostany.cz

Staňkova 18, Brno 602 00  areál Vašstavu 



Pro podmínky prezentace nebo konkrétní cenovou kalkulaci nás prosím kontaktujte.

FORUM SYSTÉMY, spol. s r.o. – výroba, prodej a pronájem velkoprostorových stanů
Tel./fax: +420  547 212 976, e-mail: info@velkostany.cz

Staňkova 18, Brno 602 00  areál Vašstavu 


